
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U z 2020 poz. 1070 t.j.)  

po uzgodnieniu z organizacją związków zawodowych działającą w PWSZ w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 13/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. 1.  Stosując przepisy ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych Pracodawca przyznaje świadczenia objęte Regulaminem 

ZFŚS na podstawie oświadczeń osoby uprawnionej do korzystania z ZFŚS jak 

również żądając udokumentowania danych w celu niezbędnym do ich 

potwierdzenia. 

2. Potwierdzenia o których mowa w pkt. 1 powyżej może odbywać się 

w szczególności na podstawie oświadczeń lub zaświadczeń o sytuacji życiowej 

(w tym zdrowotnej), rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania 

z ZFŚS.  

3. Pracodawca dokonuje przeglądu danych osobowych zgromadzonych 

w dostarczonej przez osobę uprawnioną do korzystania z ZFŚS nie rzadziej niż raz 

w roku kalendarzowym w celu ustalenia niezbędności ich dalszego 

przechowywania.  

4. Pracodawca usuwa dane osobowe, których przechowywanie jest zbędne do 

realizacji celów określonych w ZFŚS.”; 

 

2) dodaje się § 13b w brzmieniu: 

„§ 13b. 1. Do przetwarzania danych osobowych osób uprawnionych do korzystania 

z ZFŚS, w tym w szczególności danych o stanie zdrowia, uprawnieni są wyłącznie 



 

pracownicy posiadający pisemne upoważnienie do przetwarzania takich danych 

wydane przez pracodawcę.  

2. Osoby dopuszczone do przetwarzania danych osobowych osób uprawnionych 

do korzystania z ZFŚS, zobowiązane są do zachowania ich w tajemnicy.”; 

 

3) dodaje się § 13c w brzmieniu: 

„§ 13c. 1. Pracodawca przekazuje informacje o okolicznościach przetwarzania 

danych osobowych zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), wszystkim osobom uprawnionym do 

korzystania z ZFŚS w momencie pozyskiwania od tych osób ich danych osobowych. 

2. Klauzula informacyjna o której mowa w ust. 1 powyżej stanowi załącznik nr 11 

do Regulaminu.”; 

 

4) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

5) dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu  załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 

6) w § 9: ust. 6 zdanie drugie, ust. 8 zdanie trzecie i ust. 9 zdanie drugie otrzymują 

brzmienie: „Przepis § 9 ust. 3 pkt 1-4 stosuje się.”. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 158/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

22 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w § 1 pkt 3 lit. a 

otrzymuje brzmienie: 

„2) 85% stawki – jeżeli średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny wynosi powyżej 

100% i nie przekracza 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w dniu 

przyznania świadczenia;”. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 


